SHAPE  \* MERGEFORMAT

江北文旅发〔2024〕104号
重庆市江北区文化和旅游发展委员会
关于注销《娱乐经营许可证》的公告
为促进我区娱乐场所市场规范、健康发展，根据《行政许可法》第七十条第一款及《娱乐场所管理办法》第十八条规定，决定对以下有效期届满未进行延续的4家娱乐场所《娱乐经营许可证》实施注销。

特此公告

重庆市江北区文化和旅游发展委员会

                        2024年11月27日

（联系电话：023-67596401）

（此件公开发布）
附件
娱乐经营许可证注销企业名单
	序号
	单位名称
	经营地址
	法人
	许可证号

	1
	重庆晨欣玖旭文化传播有限公司
	重庆市江北区北滨一路185号附5号3-1、3-2（A2-5、A2-6号商铺）
	罗志勋
	500105160253

	2
	重庆市奔兰餐饮管理有限公司
	江北区观音桥街道北城天街48号附1号4号
	丁道金
	500105160263

	3
	重庆市九池一号酒店管理有限公司
	江北区华新街街道北滨一路256号附6号、附17号2-6、3-6、4-6、5-1、6-1龙湖春森星悦荟A10区-F3-03,A10区-F3-04,A11区-F3-05,A11区-F3-06
	柏李林
	500105160273

	4
	缤纷喜悦（重庆）文化娱乐有限公司
	北滨一路256号附6号、附17号2-6、3-6、4-6、5-1、6-1龙湖·春森星悦荟A10区-F2-04B,A10区-F2-05,A11区-F2-06,A11区-F2-07
	李伟
	500105160276

重庆市江北区文化和旅游发展委员会办公室     2024年11月27日印发